
Zarządzenie nr  55/XV R/2020 
Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 12 marca 2020 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu wnoszenia i zwrotu opłaty 

za przeprowadzenie rekrutacji na I rok studiów 
 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

W „Regulaminie wnoszenia i zwrotu opłaty za przeprowadzenie rekrutacji na I rok studiów”, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 7/XV R/2019 z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu wnoszenia i zwrotu opłaty za przeprowadzenie rekrutacji na I rok 

studiów, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zwrot opłaty rekrutacyjnej, w przypadku/kach, o których mowa w:  

1) ust. 1 pkt 1 - dokonywany jest w całości;  

2) ust. 1 pkt 2 i 4 - dokonywany jest po potrąceniu kosztów, o których mowa w ust. 

5; 

3) ust. 1 pkt 3 - dokonywany jest wysokości stanowiącej różnicę pomiędzy wpłaconą 

kwotą, a wymaganą opłatą po potrąceniu kosztów, o których mowa w ust. 5.”; 

 

2) w § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W sytuacji, o której mowa w ust. 1 pkt 2-4, kandydat ponosi wszelkie koszty bankowe 

związane z wniesieniem opłaty rekrutacyjnej, w tym opłaty bankowe, prowizje, a także 

koszty bankowe związane ze zwrotem środków. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 

pkt 1, opłaty ponosi Uczelnia.”; 

 

3) załącznik do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
                        p.o. Rektora  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

      

            prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

Według rozdzielnika 

KP 

 

 


